
ZARZĄDZENIE Nr 137/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 21.01.2019 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Programu aktywnego uczestnictwa 

młodzieży w życiu miasta „Młody Kraków 2.0” na lata 2019-2023. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Programu aktywnego uczestnictwa 

młodzieży w życiu miasta „Młody Kraków 2.0” na lata 2019-2023.  
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

w sprawie przyjęcia Programu aktywnego uczestnictwa młodzieży w życiu miasta 

 „Młody Kraków 2.0” na lata 2019-2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. art. 5b ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 17 i 19 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 

1349, 1432 i 2500) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się Program aktywnego uczestnictwa młodzieży w życiu miasta 

„Młody Kraków 2.0” na lata 2019-2023, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta do składania Radzie Miasta Krakowa rocznych 

sprawozdań z realizacji programu w terminie do 30 kwietnia  następnego roku.  

 

§ 3. Traci moc Uchwała z dnia 29 kwietnia 2009 r. Nr LXX/908/09 Rady Miasta 

Krakowa.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Program aktywnego uczestnictwa młodzieży w życiu miasta „Młody Kraków 2.0” na lata 

2019 – 2023, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały został opracowany jako 

kontynuacja i rozszerzenie Programu aktywizacji społecznej młodzieży „Młody Kraków”, 

realizowanego przez Urząd Miasta Krakowa w latach 2009-2018 na podstawie uchwały Rady 

Miasta LXX/908/09 z dnia 29 kwietnia 2009 roku.  

Celem głównym Programu jest stworzenie warunków do aktywnego uczestnictwa w życiu 

miasta młodzieży, mieszkającej, uczącej się lub pracującej w Krakowie oraz wzmacnianie 

u Niej postaw zaangażowania obywatelskiego, przedsiębiorczości i otwartości na innych. 

Program został poddany konsultacjom społecznym. 

Środki na jego realizację zostały zaplanowane w budżecie na 2019 rok w wysokości 

500.000,00 zł w dziale 851 rozdział 85154 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

w wysokości 400.000,00 zł pod nazwą – Realizacja zadań związanych z Programem Młody 

Kraków. Cel: Aktywizacja Społeczna Młodzieży.  
 

Uchwała w roku 2019 nie wymaga poniesienia dodatkowych wydatków 

na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa, w szczególności na sprzęt informatyczny, 

oprogramowanie, wyposażenie.  

W przyszłości będzie skutkować dodatkowymi kosztami z tytułu zatrudnienia 

pracowników. Docelowo do obsługi zadania planowane jest zwiększenie zatrudnienia 

o 2 etaty.  


